ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С ТА Н О В Л Е Н И Е
ОТ
№

Об утверждении Положения о порядке проведения

антикоррупционной экспертизы нормативных правовых

актов и проектов нормативных правовых актов
В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом 273-ФЗ от 25.12.2008 «О противодействии коррупции», Федеральным законом №172-ФЗ от 17.07.2009 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов», Методикой проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации №96 от 26.02.2010 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», Уставом городского округа Лобня

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Положение о порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов.

2. Управлению делами Администрации городского округа Лобня ознакомить с настоящим постановлением руководителей Управлений, комитетов, отделов Администрации городского округа Лобня.
3. Постановление Главы городского округа от 14.05.2010 №647 «Об утверждении Положения о порядке проведения первичной антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов, принимаемых Администрацией города Лобня» считать утратившим силу.
4. Разместить настоящее постановление в газете «Лобня» и на официальном сайте городского округа Лобня в сети «Интернет» www.лобня.рф.

5. Контроль за исполнением возложить на Заместителя Главы администрации городского округа Лобня Е.С.Любимову.

Глава городского округа Лобня                                                           Е.В.Баришевский